nájmu bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, který bude řádně 
vyplněný a podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

školení a obdobné vzdělávací či kulturní akce.

III.
Nájemné a platby za služby

1. Výše nájemného za celou dobu užívání předmětu nájmu činí 29 000,00 Kč, bez 
DPH (slovy: dvacet devět tisíc korun českých). K základu daně bude připočtena 
příslušná sazba DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Další ujednání (závazková část)

1. Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se ke dni nabytí účinnosti